
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

  

04  декабря  2024 г.                               №  503            

       

г. Тында 

 

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке к 

летней оздоровительной кампании 2025  

 

В целях организованного проведения отдыха, оздоровления и 

занятости детей в городе Тынде  на летних каникулах в 2025 году 

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий (дорожной картой) по подготовке к 

летней оздоровительной кампании 2025 года. 

2. Назначить Черенко Т.В., руководителя сектора дополнительного и 

профессионального образования Управления образования, муниципальным 

координатором реализации плана мероприятий (дорожной карты) по 

подготовке к летней оздоровительной кампании 2025 года. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить реализацию 

плана мероприятий (дорожной карты) по подготовке к летней 

оздоровительной кампании 2025 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника Управления образования                    Г.Н. Олешко 

  

 

 

 


